
 
 

 

 

 

Vážení , 

 

rádi bychom vás informovali o několika důležitých změnách, které se týkají našich služeb. Jsme si vědomi toho, že naše 

spolupráce je založena na vzájemné důvěře a transparentnosti, a proto chceme, abyste byli plně informováni o těchto 

změnách. 

 

Podle oficiálního oznámení Českého statistického úřadu, míra inflace v letošním roce dosáhla 3,5%. Toto zvýšení cen 

a nákladů má vliv na mnoho oblastí našeho podnikání, včetně nákladů na provádění periodických bezpečnostně 

technických kontrol zdravotnické techniky a servisních služeb, které vám poskytujeme.  

 

 

Nové ceny za naše služby budou platit od [datum účinnosti zvýšení cen]. Pokud máte nějaké otázky nebo potřebujete 

další informace o těchto změnách, neváhejte nás kontaktovat. Naše zákaznická podpora je připravena pomoci a 

poskytnout veškeré potřebné informace. 

 

Děkujeme vám za vaši dlouhodobou důvěru. Jsme pevně přesvědčeni, že tato změna je nutná k tomu, abychom vám 

nadále mohli poskytovat kvalitní a spolehlivé služby. 

 

Přiložený inflační dodatek prosím podepište a následně zašlete zpět datovou  schránkou nebo na e-mail 

katerina.havrdova@linet.cz. 

 

ID datové schránky : 5juud86 

 

 

S pozdravem, 

 

 

V Želevčicích  dne 1.11.2024 

 

LINET spol. s r.o. 

 

 

 


